
 

 

DRD.5740.54.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 365/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie 

Nowe Miasto nad Pilicą 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 365/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Karola Wojtyły w Nowym 

Mieście nad Pilicą, ul. Ogrodowa 16, 26-420 Nowe Miasto nad Pilicą: 

 

1. Rafał Bednarczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

2. Anna Maria Durasiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nowe Miasto nad 

Pilicą 

3. Magdalena Izabela Dziekan, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świdrygały 

4. Magdalena Agnieszka Melon, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nowe Miasto nad 

Pilicą 

5. Marzanna Stanisława Olborska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żdżary 

6. Bożenna Stefania Opara-Gwiazda, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

7. Anna Szymańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

8. Kinga Tokarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gostomia 

9. Joanna Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Górki-Izabelin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przychodnia Rejonowa w Nowym Mieście nad Pilicą, ul. 

Spacerowa 1, 26-420 Nowe Miasto nad Pilicą: 

 

1. Daniel Waldemar Bińkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

2. Paweł Chochół, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Odrzywół 

3. Wiesław Jan Ciapa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

4. Marta Elżbieta Gonta-Głowacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nowe Miasto 

nad Pilicą 

5. Marzena Ewa Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

6. Karolina Teresa Lewandowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nowe Miasto 

nad Pilicą 

7. Stanisław Krzysztof Piwowarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świdno 

8. Marcin Paweł Rychlicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nowe Miasto nad 

Pilicą 

9. Andrzej Jan Ślaza, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Żdżarach, Żdżary 75B, 26-

420 Nowe Miasto nad Pilicą: 

 

1. Jagoda Róża Bednarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nowe Miasto nad 

Pilicą 

2. Martyna Fandrych, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rosocha 

3. Ewelina Franaszek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowe Łęgonice 

4. Irena Maria Kucharska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

5. Katarzyna Kucharska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rudki 

6. Sławomir Olborski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Żdżary 

7. Cezary Paweł Plichta, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Waliska 

8. Joanna Grażyna Skrzydłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nowe Miasto 

nad Pilicą 

9. Aleksandra Zawadzka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gostomia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP Łęgonice, Łęgonice 119, 26-420 Nowe Miasto 

nad Pilicą: 

 

1. Robert Grzegorz Czarnecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

2. Elżbieta Barbara Grochal, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łęgonice 

3. Aldona Bożena Iwanicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Świdrygały 

4. Marek Jodłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Pobiedna 

5. Janusz Kotlarz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

6. Aleksandra Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Strzałki 

7. Justyna Anna Szczepańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Rokitnica 

8. Anna Wasiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Domaniewice 

9. Ilona Monika Wilewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Górki-Izabelin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Nowym Mieście nad Pilicą, 

ul. Szkolna 4, 26-420 Nowe Miasto nad Pilicą: 

 

1. Karolina Bernadeta Czarnecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

2. Renata Aneta Czarnecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rosocha 

3. Anna Karwowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

4. Karolina Katarzyna Kącka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

5. Aleksandra Kolbicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brzostowiec 

6. Anna Siedlecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rosocha 

7. Alina Szczepańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rosocha 

8. Jadwiga Wiktorowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Pobiedna 

9. Dorota Żegnałek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bełek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowym 

Mieście nad Pilicą, ul. Tomaszowska 43, 26-420 Nowe Miasto nad Pilicą: 

 

1. Magdalena Chmal, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

2. Kamil Chmielewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brzostowiec 

3. Wiktoria Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gołosze 

4. Karol Karwowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

5. Izabela Łapińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Pomocy Społecznej im. Natalii Nitosławskiej w Nowym 

Mieście nad Pilicą, ul. Bielińskiego 26, 26-420 Nowe Miasto nad Pilicą: 

 

1. Rafał Piotr Czarnecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

2. Halina Kwapis-Stolarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nowe Miasto nad 

Pilicą 

3. Mateusz Tomasz Melon, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

4. Iwona Małgorzata Pawlik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

5. Anna Maria Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Brzostowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Pomocy Społecznej w Nowym Mieście nad Pilicą, ul. 

Ogrodowa 18, 26-420 Nowe Miasto nad Pilicą: 

 

1. Anna Magdalena Fandrych, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rosocha 

2. Jerzy Jarosław Karwowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nowe Miasto nad 

Pilicą 

3. Jakub Artur Kusiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

4. Tadeusz Józef Walczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

5. Maciej Zbigniew Żołnacz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

 

 


